Администрация Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   13.05.2014  № 107

О предоставлении земельного участка
 в аренду

Рассмотрев единственное заявление, поступившее от общества с ограниченной ответственностью «Сибстроймонтаж», в течение месяца, после опубликования извещения о предоставлении в аренду земельного участка для строительства и эксплуатации многоквартирного дома, в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Здвинского сельсовета «Вестник Здвинского сельсовета» № 13 от 09.04.2014 года, на официальном сайте администрации Здвинского сельсовета в сети Интернет http://www.zdvinskiy.ru, в соответствии с пунктом 3  статьи 30.1, статьями 28, 29 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ и  Федеральным законом от 17.04.2006  № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить  обществу с ограниченной ответственностью «Сибстроймонтаж» земельный участок с кадастровым номером 54:06:010129:76, общей площадью 1010 квадратных метров, местоположение: Новосибирская область, Здвинский район, село Здвинск, улица М. Горького,  в аренду сроком  на два года.
Разрешенное использование – для строительства и эксплуатации многоквартирного дома. Категория земель – земли населенных пунктов.
2.  Обществу с ограниченной ответственностью «Сибстроймонтаж»  заключить договор аренды с администрацией Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на земельный участок, указанный в пункте 1 Постановления.
3. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Здвинского сельсовета
 Здвинского района Новосибирской области                                     А.Ю. Карпов

Суханов В.В.
21-886